10
19

Kneipp.
Knispeł.

1834
1837 1846

1852

3105r i

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 27 Lutego (11 Marca) r. b., o godzinie 11 i pół z rana, odbędzie się w sali li

cytacyjnej Magistratu miasta W ai sza wy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje,
na roczną dzierżawę Ucząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1885 r., do takiejże daty 1836 r.
posesji M 2805 a b, w Warszawie, od rs. 637 rocznie.

Ma ący zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na pa
pierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kasśie vadium, w ilości rs. 64 i na koszta ogłoszenia
rs. 30, które nieutrzymu ącemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia‘w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodz ennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

d.© i:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmują

się wydzierżawić na rok jeden, licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1885 r., do takiejże
daty 1886 r.. posesję Jiś 2805 a b, w Warszawie, za summę rs. . . . kop. . . . rocznie, (wy
pisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeni!om, w warunkach licytacyj
nych zamieszczonych.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium rs. 64 i na koszta ogłoszenia rs.

W składach aptekarskich, i aptekach w ftossyk.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 27 Lutego (11 Marna) r. b., o godzinie 11 z rana, odbędzie się w sali lieytaeyj-

nej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na
roczną dzierżawę, licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1885 r., do takiejże daty 1886 r., po
sesji Ńi 2816a w Warszawie, od rs. 978 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży czasie i miejscu wy
żej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na pa
pierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitom
Kassy m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 98 i na koszta ogło
szenia rs. 30, które nie utrzymującemu się przy licytacji, będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia "w wydziale Administracyjnym Magistratu, każdo dziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór cło cLelrlaxS-Cji:
Wskutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mneą której podejmuję

się wydzierżawić na rok jeden licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1885 r., do takiejże
daty 1886 r., posesję 2816a, w Warszawie, za summę rs. . . • kop. , . rocznie, (wypi
sać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warnnkaeh licytacyj
nych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie Miejskiej vadium rs. 98 i na koszta ogłoszenia rs.